1
Montagevejledning                A_09-2024
BS FALSEN Z – INDSTØBNING I BAGVÆG
Modtagelse af materiale
BS FALSEN Z Indstøbning i bagvæg, leveres direkte til
betonstøberiet. Alle false er dimensioneret til det enkelte
projekt og opskåret i bredder og længder. Hertil er alle false
mærket med navn og type og markeringsskema er vedlagt

Konsolbeslag/ bærebeslag fastskrues til bundfalsen under
vinduets eller dørens lodposter og placering og antal af
disse bør sikres via beskrivelse fra betonstøberiets
tegnestue.
For at finde den korrekte højdeplacering for konsolbeslaget, markeres betonhøjden på bundfalsen, ud for
hvor hvert beslag skal placeres (8). Konsolbeslag placeres herefter 10 mm. under afmærkningen og
bagkant af konsolbeslag/ bærebeslag bliver herved indstøbt i betonbagvæg. Beslag fastskrues til bundfalsen
og det sikres at de 2 opklodsninger har fuld og fast kontakt til beslaget samt falsen.
Beregning af konsoltype til dimensionering
Type
Konsolbeslag
Dybde
konsol
Passende til udragende
fals i hulmur
WCE-X-85 85 mm.  75-100 mm.
WCE-X-110 110 mm.  100-110 mm.
WCE-X-120 120 mm.  110-120 mm.
WCE-X-130 130 mm.  120-145 mm.
WCE-X-155 155 mm.  145-160 mm.
WCE-X-170 170 mm.  160-175 mm.
WCE-X-185 185 mm.  175-205 mm.
WCE-X-215 215 mm.  205-220 mm.
WCE-X-230 230 mm.  220-230 mm.
WCE-X-240 240 mm.  230-250 mm.
WCE-X-260 260 mm.  250-270 mm.
WCE-X-280 280 mm.  270-290 mm.
WCE-X-300 300 mm.  290-300 mm.
WCE-X-310 310 mm.  300-320 mm.
WCE-X-330 330 mm.  320-340 mm.
7
8
(princip, bundfals)
4